
 
 

UCHWAŁA NR IX/76/2025 
RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/327/2018 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 
poz. 4333 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzory wniosków o udzielenie dotacji, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 3 
do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba prowadząca szkołę lub placówkę niepubliczną albo osoba przez nią upoważniona 
sporządza i składa do organu dotującego do 10 dnia każdego miesiąca „Informację miesięczną” 
o aktualnej liczbie uczniów wg stanu na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc składania 
informacji, których wzory stanowią Załączniki od nr 4 do nr 6 do niniejszej uchwały. W grudniu 
„Informacja miesięczna” składana jest do 5 grudnia.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji, o której mowa w ust. 1 osoba 
prowadząca szkołę lub placówkę niepubliczną albo osoba przez nią upoważniona składa korektę, której 
wzór stanowią załączniki od nr 4 do nr 6 do niniejszej uchwały z dopiskiem „korekta” wraz 
z wyjaśnieniami.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotowany sporządza: 

1) roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1300



2) roczne rozliczenie wykorzystania dotacji przekazanej na uczniów, o których mowa w ust. 4 według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszej uchwały z dopisanym określeniem "Kształcenie 
specjalne".”; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) dodaje się załączniki nr 4-7 jak w załącznikach nr 4-7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 
Krzysztof Sołtys 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1300



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             ..................................................... 

                                                                                                                                  Miejscowość i data 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA MŁODZIEŻY 
 

NA ROK………………… 

 

1. Pełna nazwa i adres szkoły:……………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Powiatu 

Świdnickiego:……………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: ………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Planowana liczba 

uczniów: 
w okresie: 

w tym: 

Planowana 

liczba 

uczniów 

bez orze-

czeń o po-

trzebie 

kształcenia 

specjal-

nego 

Planowana liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

, 
n

ie
d

o
st

o
so

w
an

y
ch

 s
p

o
łe

cz
n
ie

, 
za

g
ro

żo
-

n
y

ch
 n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o

łe
cz

n
y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

-

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y
sz

ąc
y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 z

 n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

-

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

an
y
m

 

lu
b

 z
n
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawno-

ściami sprzężonymi, z 

autyzmem (w tym z ze-

społem Aspergera) 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o
w

y
że

j 
2

 h
 d

o
 5

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

5
 h

 d
o

 1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
  
w

sp
ar

ci
a 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1300



w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i 

młodzieży będących 

młodocianymi pracow-

nikami realizującymi 

praktyczną naukę za-

wodu u pracodawcy 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i 

młodzieży kształcącej 

w zawodach: 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

-  

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

-  

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w liceum ogólno-

kształcącym dla dzieci 

i młodzieży 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w technikum kształcą-

cym w zawodach 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w tym w szkole: 

w oddziałach przygo-

towania wojskowego 

01.01.-31.08. 01.09.-31.12. 

  

korzystających z do-

datkowej, bezpłatnej 

nauki języka pol-

skiego, o której mowa 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym nie przekra-

cza 3 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 3 i nie przekracza 9 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1300



w art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy z dnia 14 grud-

nia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

      

Sporządził:  

 

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1300



Załącznik nr 2 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

                                                                                            ..................................................... 

                                                                                                                         Miejscowość i data 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA DOROSŁYCH / SZKÓŁ POLICEALNYCH 
 

NA ROK …………. 

 

 

1. Pełna nazwa i adres szkoły:……………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Powiatu 

Świdnickiego:……………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: ………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Planowana liczba uczniów w szkołach dla dorosłych 

Planowana liczba 

uczniów w: 
w okresie: 

w tym: 

kształcących się w formie 

stacjonarnej 

kształcących się w formie 

zaocznej 

w liceum ogólnokształ-

cącym 

01.01.-31.08.   

01.09.-31.12.   

Planowana liczba uczniów w szkołach policealnych 

Planowana liczba 

uczniów kształcących 

się w zawodach: 

w okresie: 

w tym: 

kształcących się w 

formie dziennej 

kształcących się w 

formie stacjonarnej 

kształcących się w 

formie zaocznej 

- 

01.01. -

31.08. 
   

01.09. -

31.12. 
   

-  

01.01. -

31.08. 
   

01.09. -

31.12. 
   

- 
01.01. -

31.08. 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1300



01.09. -

31.12. 
   

Planowana liczba słuchaczy kwalifi-

kacyjnego kursu zawodowego 

01.01.-31.08. 01.09.-31.12. 

  

Planowana liczba absolwentów li-

ceum ogólnokształcącego dla doro-

słych, szkoły policealnej i branżowej 

szkoły II stopnia (niebędących 

uczniami niepełnosprawnymi), któ-

rzy uzyskają świadectwo dojrzałości 

lub dyplom zawodowy lub certyfikat 

kwalifikacji zawodowej 12 miesięcy 

od dnia, w którym ukończyli szkołę 

01.01.-31.08. 01.09.-31.12. 

  

Sporządził:  

 

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1300



Załącznik nr 3 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                         ..................................................... 

                                                                                                                       Miejscowość i data 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH,  
 

O KTÓRYCH MOWA  W ART. 2 PKT 6 i 7 USTAWY PRAWO OŚWIATOWE 
 

NA ROK …….. 

 

 

1. Pełna nazwa i adres placówki:…………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Powiatu 

Świdnickiego:……………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: ………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

1.  

Planowana liczba wychowan-

ków/dzieci: 

w okresie: 

01.01.-31.08. 01.09.-31.12. 

w placówkach oświatowych, o któ-

rych mowa w art. 2 pkt 7 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

  

w placówkach oświatowych, o któ-

rych mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo 

oświatowe objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

  

Sporządził:  

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej placówkę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1300



Załącznik nr 4 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             ..................................................... 

                                                                                                                                  Miejscowość i data 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA MŁODZIEŻY 

 

1. Nazwa szkoły:....................................................................................................................................................... 

2. ……....................................................................................................................................................................... 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

................................................................................................................................................................................... 

4. Uczniowie na dzień  ..............................................r. 

 

Liczba uczniów: 

w tym: 

Liczba 

uczniów 

bez orze-

czeń o po-

trzebie 

kształcenia 

specjal-

nego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjal-

nego/ numer orzeczenia, w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k

k
im

, 
n

ie
d

o
st

o
so

w
an

y
ch

 s
p
o
łe

cz
n
ie

, 
za

g
ro

-

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
-

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
 z

 n
ie

p
eł

n
o
-

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
-

w
an

y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

z niepełnosprawnościami sprzężo-

nymi, z autyzmem (w tym z ze-

społem Aspergera) 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 h

 d
o
 5

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

5
 h

 d
o
 1

0
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0
h
  

w
sp

ar
ci

a 

w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i mło-

dzieży będących młodo-

cianymi pracownikami 

realizującymi prak-

tyczną naukę zawodu u 

pracodawcy 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1300



w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i mło-

dzieży kształcącej w za-

wodach: 

        

-          

-          

-         

w liceum ogólnokształ-

cącym dla dzieci i mło-

dzieży 

        

w technikum kształcą-

cym w zawodach 

        

-         

-         

-         

w tym w szkole: 

w oddziałach przygoto-

wania wojskowego 
 

korzystających z dodat-

kowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o któ-

rej mowa w art. 165 ust. 

7 i 9 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym nie przekra-

cza 3 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 3 i nie przekracza 9 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 9 

   

 Kwota otrzymanej dotacji od początku roku  

w tym miesiącu poprzednim (nie dotyczy stycz-

nia) 
 

Sporządził:  

 

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1300



Załącznik nr 5 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

                                                                                            ..................................................... 

                                                                                                                         Miejscowość i data 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA DOROSŁYCH / SZKÓŁ POLICEALNYCH 

 

 

1. Nazwa szkoły:................................................................................................................................................................ 

2. …….............................................................................................................................................................................. 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

................................................................................................................................................................................... 

4. Uczniowie na dzień  ..............................................r. 

5.  

Liczba uczniów w szkołach dla dorosłych 

Liczba uczniów w: 

w tym: 

kształcących się w formie stacjonarnej kształcących się w formie zaocznej 

w liceum ogólnokształ-

cącym 
  

Liczba uczniów w szkołach policealnych 

Liczba uczniów kształ-

cących się w zawo-

dach: 

w tym: 

kształcących się w formie 

dziennej 

kształcących się w formie 

stacjonarnej 

kształcących się w formie 

zaocznej 

-    

-     

-    

 Kwota otrzymanej dotacji od początku roku  

w tym miesiącu poprzednim (nie dotyczy stycznia)  

Sporządził:  

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1300



Oświadczam, że wszyscy uczniowie wykazani w Informacji Miesięcznej spełnili wymóg uczestnictwa w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których uczniowie nie zostali zwolnieni na podstawie 

przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

………………….………..…………………………………. 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1300



Załącznik nr 6 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                         ..................................................... 

                                                                                                                       Miejscowość i data 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH,  
 

O KTÓRYCH MOWA  W ART. 2 PKT 6 i 7 USTAWY PRAWO OŚWIATOWE 

 

 

1. Nazwa placówki:...................................................................................................................................................... 

2. ……......................................................................................................................................................................... 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

................................................................................................................................................................................... 

4. Wychowankowie/dzieci na dzień  ..............................................r. 

5.  

Liczba wychowanków/dzieci: 

Numer orzeczenia/opinii 

poradni psychologiczno-

pedagogicznej 

Nazwa poradni psycho-

logiczno-pedagogicznej, 

która wydała opi-

nię/orzeczenie 

w placówkach oświatowych, o któ-

rych mowa w art. 2 pkt 7 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

   

w placówkach oświatowych, o któ-

rych mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo 

oświatowe objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

   

 Kwota otrzymanej dotacji od początku roku  

w tym miesiącu poprzednim (nie dotyczy stycznia)  

Sporządził:  

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej placówkę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1300



Załącznik nr 7 

do uchwały nr IX/76/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

........................................................                                                            ............................................. 

pieczęć szkoły/placówki                                                                             Miejscowość i data 

 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI   

OTRZYMANEJ W ROKU …………... 

 

 

1. Nazwa szkoły lub placówki ………………………………………………………………………………..…… 

………………………………………………………………………………………………………..…………… 

2. Kwota dotacji otrzymanej przez szkołę łącznie w roku ……………………………………….………….….. 

3. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków w szkole/placówce, na których otrzymano dotację: 

 

 

L.p. 

 

Miesiąc 

Faktyczna liczba uczniów/wychowanków na których w 

danym miesiącu przysługiwała dotacja  

1. styczeń  

2. luty  

3. marzec  

4. kwiecień  

5. maj  

6. czerwiec  

7. lipiec  

8. sierpień  

9. wrzesień  

10. październik  

11. listopad  

12. grudzień  

13. Razem (suma poz. 1-12)  

 

4.Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową szkoły sfinansowanych z otrzymanej 

dotacji w okresie objętym rozliczeniem: 

Lp. Wydatki bieżące 
Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji 

1 Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę 

jeżeli pełni funkcję dyrektora szkoły  
 

2 Wynagrodzenia nauczycieli  

3 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

4 Pochodne od wynagrodzeń (Składki na ubezpieczenie 

społeczne i Fundusz Pracy) 

 

5 Opłaty za media  

6 Zakup materiałów   

7 Remonty  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1300



8 Wynajem pomieszczeń  

9 Inne wydatki bieżące, wymienić jakie: 

a)…………………………………….. 

b)…………………………………….. 

c)……………………………………... 

 

 Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych 
 

1 Książki i inne zbiory biblioteczne  

2 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w szkołach i 

placówkach 

 

3 Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży  

4 Meble  

5 Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i 

prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej 

zgodnie z art. 16f ust.3 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o 

podatku dochodowym od osób prawnych, dla których 

odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania 

przychodu w 100% ich wartości ,w momencie oddania 

do używania. 

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji  

 

 

 

 

 

         ..................................                                                     .......................................................................... 

                   sporządził                                             (podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania  

 osoby prowadzącej szkołę/ placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1300


	UCHWAŁA NR IX/76/2025 RADY POWIATU W ŚWIDNICY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-13T10:25:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




